

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

DAN-BALT TANK LAGER A/S

Østre Havnevej 49
6200 Aabenraa

Central Business Registration No. 36 28 70 12

Annual Report for 2024

The Annual Report was presented and approved at the Annual General Meeting of the Company on 27/06 2025

Simon Leigh Escott
Chairman



Table of contents

	Page
Company details	1
Statement by management on the annual report	2
Independent auditor's report	3
Management's review	6
Accounting policies	7
Income statement 1 January 2024 - 31 December 2024	11
Balance sheet at 31 December 2024	12
Statement of changes in equity	14
Notes	15

Company details

The company

DAN-BALT TANK LAGER A/S
Østre Havnevej 49
6200 Aabenraa

CVR no.: 36 28 70 12
Reporting period: 1 January - 31 December 2024
Domicile: Aabenraa

Supervisory board

Khofiz Shakhidi, chairman
Simon Leigh Escott
Firdavskhon Shakhidi

Executive board

Simon Leigh Escott

Auditors

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Management's review

Business review

The Company is engaged in operating the oil terminal in Aabenraa, including rental tank capacity and blending of oil.

Financial review

The company's income statement for the year ended 31 December 2024 shows a loss of DKK 8,633,625, and the balance sheet at 31 December 2024 shows equity of DKK 17,533,452.

The result for the year is considered unsatisfactory.

A decline in revenue when compared to 2023 can be attributed to a few reasons. EU sanctions on certain product origin caused storage markets across Europe and globally to face significant decline, sending the market into severe backwardation. A primary revenue generator for the terminal is blending, due to changes in EU regulation barring certain blending, the business lost a key revenue customer in 2024.

The company expects to report a profit in 2025 within the range of DKK 6 million to DKK 8 million.

Income statement 1 January 2024 - 31 December 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> DKK	<u>2023</u> DKK
Gross profit/loss		(2.410.602)	18.016.527
Staff costs	1	(3.949.421)	(3.134.303)
Depreciation, amortisation and impairment of property, plant and equipment		<u>(1.041.698)</u>	<u>(1.041.698)</u>
Profit/loss before net financials		(7.401.721)	13.840.526
Financial income		384.095	239.054
Financial costs		<u>(3.986.843)</u>	<u>(2.093.259)</u>
Profit/loss before tax		(11.004.469)	11.986.321
Tax on profit for the year	2	<u>2.370.844</u>	<u>(2.639.734)</u>
Profit/loss for the year		<u>(8.633.625)</u>	<u>9.346.587</u>
Recommended appropriation of profit/loss			
Retained earnings		<u>(8.633.625)</u>	<u>9.346.587</u>
		<u>(8.633.625)</u>	<u>9.346.587</u>

Balance sheet at 31 December 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> DKK	<u>2023</u> DKK
Assets			
Land and buildings	3	12.445.080	13.429.705
Plant and machinery	3	<u>94.891</u>	<u>151.964</u>
Tangible assets		<u>12.539.971</u>	<u>13.581.669</u>
Total non-current assets		<u>12.539.971</u>	<u>13.581.669</u>
Finished goods and goods for resale		<u>1.830.638</u>	<u>2.384.055</u>
Stocks		<u>1.830.638</u>	<u>2.384.055</u>
Trade receivables		6.657.363	11.745.903
Other receivables		2.286.317	18.207.462
Prepayments and accrued income		<u>351.997</u>	<u>173.154</u>
Receivables		<u>9.295.677</u>	<u>30.126.519</u>
Cash at bank and in hand		<u>1.677.536</u>	<u>6.592.464</u>
Total current assets		<u>12.803.851</u>	<u>39.103.038</u>
Total assets		<u>25.343.822</u>	<u>52.684.707</u>

Balance sheet at 31 December 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> DKK	<u>2023</u> DKK
Equity and liabilities			
Share capital		14.300.000	14.300.000
Retained earnings		3.233.452	11.867.077
Equity		<u>17.533.452</u>	<u>26.167.077</u>
Provision for deferred tax		0	2.370.844
Total provisions		<u>0</u>	<u>2.370.844</u>
Other payables		351.805	3.343.836
Total non-current liabilities	4	<u>351.805</u>	<u>3.343.836</u>
Prepayments received from customers		2.155.253	28.389
Trade payables		1.701.140	10.966.128
Payables to subsidiaries		3.348.250	6.704.856
Corporation tax		0	2.810.038
Other payables		253.922	293.539
Total current liabilities		<u>7.458.565</u>	<u>20.802.950</u>
Total liabilities		<u>7.810.370</u>	<u>24.146.786</u>
Total equity and liabilities		<u>25.343.822</u>	<u>52.684.707</u>
Contingent assets	5		
Contingent liabilities	6		
Related parties and ownership structure	7		

Statement of changes in equity

	<u>Share capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity at 1 January 2024	14.300.000	11.867.077	26.167.077
Net profit/loss for the year	0	(8.633.625)	(8.633.625)
Equity at 31 December 2024	<u>14.300.000</u>	<u>3.233.452</u>	<u>17.533.452</u>

Notes to the annual report

	2024	2023
	DKK	DKK
1 Staff costs		
Wages and salaries	3.861.500	3.085.986
Pensions	16.632	13.632
Other social security costs	71.289	34.327
Other staff costs	0	358
	3.949.421	3.134.303
Number of fulltime employees on average	7	6
2 Tax on profit for the year		
Current tax for the year	0	2.810.038
Deferred tax for the year	(2.370.844)	(170.304)
	(2.370.844)	2.639.734
3 Tangible assets		
	Land and buildings	Plant and machinery
Cost at 1 January 2024	59.285.526	20.313.592
Cost at 31 December 2024	59.285.526	20.313.592
Impairment losses and depreciation at 1 January 2024	45.855.821	20.161.628
Depreciation for the year	984.625	57.073
Impairment losses and depreciation at 31 December 2024	46.840.446	20.218.701
Carrying amount at 31 December 2024	12.445.080	94.891

Notes to the annual report

4 Long term debt

	Debt at 1 January 2024	Debt at 31 December 2024	Instalment next year	Debt outstanding after 5 years
Other payables	3.343.836	351.805	0	0
	3.343.836	351.805	0	0

5 Contingent assets

Due to dispute an amount of DKK 3.4 million has been expensed in the financial statements due to a mistake made by former advisor. The primary verdict was not in favor of DAN-BALT TANK LAGER A/S who therefore appealed the verdict.

It is the belief, that the appeal is won. However, as the final outcome remains uncertain, the amount has not been recognized as an asset in the financial statements.

6 Contingent liabilities

The company has entered into leases with a remaining obligation of 223 TDKK. The lease agreement is with Aabenraa Municipality and regards the lease of land. The company is obligated to restore the land leased from Aabenraa Municipality no earlier than 1 January, 2032.

7 Related parties and ownership structure

Consolidated financial statements

The company is part of the group reporting for GLT TERMINALS LIMITED, England, which is the smallest group in which the company is included as a subsidiary.